אגודת מים שיתופית חקלאית
למשקי רמת הגולן בע"מ

דף מידע תקופתי מס' 5
ניסן תשפ"א – מרץ 2021

מי גולן "שוטף" עדכונים וחדשות שנהיה בעניינים

אירוס הגולן – מרץ 2021
צלמת: דבורה הראל

חודש ניסן הוא חודש אופטימי

חודש ניסן בו חג הפסח מזמין אותנו להיזכר ביציאת מצרים. תודעת המעבר לחיים של בחירה, מאפשרת חיבור עם העבר ותקווה לעתיד.